Căci
astfel de bazaconii, ca cele cuprinse în
»articolul« popii Saturn, numai resulta
tul unor creeri degeneraţi, copleşiţi de
puterea spirtului, pot fi.

Poat8 unii vor găsi prea tari es-
presiunile de mai sus. Nu, domnilor I

Pag. 162 S i b i iu, DumineoS, Î H 1 8 U N Â 3/16 Martie 1902 N.r 41

S'a suit scroafa in copac şi numai cu
bâta o poţi face să se sooboare de
acolo.

Dacă cineva e mărginit la cap ţi
incapabil să-’şi dee seama do cuprinsul
vorbelor, tacă, nu mai împartă lecţii
nimănui. Dacă cineva aşteaptă stimă,
nu insulte pe nimeni.

»Tribuna* nu scrie la comanda ni- I
mănui.